
K
platné ke dni: 29.5.2025, 4:05

PODMÍNKY PRODEJE
Chcete koupit sobě a svým dětem pěkné oblečení? Líbí se vám oblečení s dětskými motivy a přitom nechcete zbytečně
utrácet? Pokud ano, tak to jste tady správně! Pomůžeme vám při nákupu oblečení a ostatního sortimentu
značek:CARS,SPONGE BOB ,PRINCESS,HELLO KITTY,ŠMOULOVÉ..........

  Objednávky zpracováváme každýh 14dní.termíny naleznete ve VZKAZECH.

  Převzetí zboží
  Kupující je povinen převzeté zboží řádně překontrolovat a pokud se na zboží vyskytují nějaké viditelné vady ( poškozeno,
špinavo, děravo...), uvědomit o tom provozovatele do dvou dnů od převzetí. Pokud je zásilka nekompletní, je nutné
provozovatele uvědomit o tomto stavu do dvou dnů od převzení.
  Na pozdější reklamace týkající se nekompletnosti dodávky a zjevného poškození zboží nebude brát provozovatel zřetel.
  Prodávající si ve zcela výjimečných případech vyhrazuje právo zaměnitelnosti výrobků , pokud se při expedici zjistí, že
výrobek není skladem ( např. výrobek objednán ve vel. 1-2, není skladem - bude tedy dodán např. ve vel. 2-3). Tato záměna
není důvodem reklamace dodávky.

  Vrácení zboží

  Kupující má právo v souladu s § 53 odst. 7 občanského zákoníku odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží.
  Vrácené zboží musí být v původním stavu v původním balení ,se všemi etiketami a visačkami. Dále nesmí být použité, prané,
žehlené nebo jinak upravováno.
  Vrácené zboží odešle Kupující standardní zásilkou, a to s doručením nejpozději poslední den 14 denní lhůty. Zásilka musí
obsahovat kopii originalu faktury a číslo účtu pro vrácení peněz. Před samotným odesláním vráceného zboží musí zákazník
kontaktovat prodávajícího (formou e-mailu ) a po vzájemné dohodě zboží vrátit doporučeně zpět výhradně na adresu, Kristina
Šišková Sokolovská 17 32300 Plzen´

 SOUKROMÝ PRODEJ

 Prodej věcí po mě a mých dcerkách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

